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BEISE NO: 17 

ÇEVRE VE ŞEHİRClLtK B.AKiU<tUCJ 

YAM İŞLER» G E N E L .MOdORLOĞÜ 

Ç A G Y A P İ I LABORATUVARİ 

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T LİMİTED Ş İ R K E T İ 

KG-5.10/FR-0I 

YİBF N O : 1328290 

Rev,4 

Rapor Tarihi : 24/10/2017 
Lab.Kayıt/Rapor No: , 
BRNNO: 13576065 

5575 

Müşteri 
Vapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adıesi 
p|fta/Ada/Parsel 
Kiumımeyi Alan 
Nuıııuııe Adedi / Cini 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS. 

OSMANAĞA MH. KUŞDİLİ CD. KADIKÖY 

8 / 1429 / 89 

U.BEKMEZCİ 

9 (KÜP) (100X200 SİLİNDİR) 

C30 lAtim'J NUR BETON (BOĞAZİÇİ) Num. Sın. ve ait oid.Parti mik.-Beton Firması : 
ÖtUuh Sıcaklığı/Beton Sıcaklı|: "C / °C 
BByan Edilen SlampSmfi : S: 3 tRSALlYE NO: 305292«05294«05293 
Deneyde Kullaıulan Standartla: TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS I35İ5 HAZİRAN 2014 
Numune Alma Metodu : TS EN (12350-1)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

Kür Şekli 
Ölçülen Slamp 

6-27 o m H A V U Z D A , ] OOti Ş A N T Î y E 

ALINAN N U M U N E N İ N 
7 GÜN 

BASINÇ DAYANIMI ( M p a ) 
28 GÜN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. N O : Fc M I n . Fem FcMIn, Fem 

: l ; r 

"sk ^ 

30,00 38,30 
40,20 

29,30 39,20 

Q oc 
tu 
a. 
z 
S o 

5 
o 

37,50 
39,70 
40,10 

S 29,30 30,40 37,50 39,17 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

150 mm X 150 mm Küp NOmunelg için 28 SONLOk FCK Değerleri: 
-,V 0 2 5 

T15-
C3S C40 C45 CSO C5S C60 C70 CSO C90 c ı o o 

37 45 50 55 60 67 75 85 9 5 105 115 

']>" 

4-
5-
6-. 
7-

A d ı e s 
t g l ^ f 

ü:: 

t i 

L a b o r e t u v a n n ı ı z Ç e v r e V e Ş e h i r e i U k B a l t a n b ğ ı n i D . . . 2 1 . 0 1 J 0 0 2 . . T i i r i h ve_17. J i o l u " L a b o r a t u v a r İ r i n 
belgesine sahipt i r . 
Deney sonuçlan TS 13515 Ek B-1 çizelge B1.2 ye göre değerlendirilmelidir. 
TS 13515 Standarlına gtsns, silindir Fek (15(»mm J{300mnı.)=0,95 X silindir F<* (1 OOmm J<200mm.) değerlendirilmelidir. 
28 gihılilk deney sonuçlan için standart Hmtt şarilan.Tek Mik.« t (0-12ra3^ck, 2-4 Mifcief(l3-l50nı3)afck+l, 5ad. ve ılzeriMikser 
(151m3 ve üzeri) afck+2, Tdk. Mikser dışında diget çoklu mikserler için en küçilk t * a ftk-4olnıalıdır. 
Ifck: Karakteristik Bas, Day, üanin,: Min, Ba.suıç Dayanımı Fan:Ort. Basmç Dayanımı 
Bu rapor laboratuvanmızın yazdı izni olmadan değiştirilemez \% kısmen çoğaltılaroaz. 
Bu sonuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir ve bu rapor eki deney sonuçlan ile biriikte geçeriidir. 
Deney sonuçlan dışındaki bilgiler limianinfki^inin bej'amna göre yazılmıştır. V. 

Yamanevler M a h . Alemdag Cad. A t a sk. No:17A Onn-aniye E - m a ü : cagyapi laboi '@i ıo tn ıa iLcom 
(216 )3294«56<5294615-4121672 F a ı :(216) 3351560 GSM:05412249274-05337766020 

Deneyi Yapan Onaylayan 

O I • 

î r ) ^ 

fi-J 



BELGE NO: 17 

ÇEVRE VE ŞEBdliCİIİK BAKAMJCJ 

\ m JŞLERf GENEL SriİDffRttîiSır 

Ç A G Y A P I | LABORATUVARI 

VE M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T Ü M f T E D Ş İ R K E T İ 

KG-S.lO/FR-Ol 

y l B F N O : 1 3 2 8 2 S > 0 

Rev.4 

Rapor Tarihi: 17/10/2017 
Lst}.KayıV Rapor No: 
BRNNO: 13537756 

5403 

Müşteri 
_ . Yapı Salıibi (Proje) 

Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
Numuneyi Alaa 
Numune Adedi / Cin; 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE YAPİ DENETİM A.Ş. 
VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS. 
OSMANAĞA MH. KUŞDİLİ CD. KADİKÖY 
8 / 1429 / 89 
U.BEKMEZCİ 

12 (KÜP) (100X200 SİLİNDİR) 
Num. Sın. ve ait old.Parti mil<.-Betan Firması C 3 0 / 1 4 e m » / AK BETON 
Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcaklı| 
Beyan Edilen Slamp Sınfi 
Deneyde Kullanılan Standartla 
Numune Alma Metodu 

Kür Şekli 
^-j^Ölçüten Slamp 

C 3 0 n ^ 

S: İRSALİYE NO : 185041/485042/305045 
TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZÎRAN 2014 
TS EN (12350-l)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NÎSAN 2010 

6-27 G O N havuzda,! C İ Ü N Ş A N l T m 

LAB NO: 
ALINAN NUMUNENİN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. N O : 
7 GÜN 

BASINÇ DAYANIMI ( M p a ) 

F c M i n . Fem 
2 8 GÜN 

FcMin . Fem 
21,40 42 ,40 
30,60 
24,40 

38,6Q 
39,40| 

< 
ı -
H 
3 o 

< 
en o z 

27,30 38.40, 

42 ,60 
44 ,60 

i 

37,50 

21,40 25,93 
38,60, 

37,50 40,26 

10 
1 1 
12 
13 
14 
15 
16 

150 mm X 150 mm Küp Nümunetef ign 28 sOHLÜK FCK Degerieri : 
C2S C30 C35 C40 CSD C55 C60 C70 C80 C90 c ı o o 

J j o t 
30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

2-
3-

L a b o r a t u v a r u u i z Ç e v r e V e Ş e h i r c i l i k BakaDİığınıı ı . . .2J.0].2002 . .Tarib v e „ 1 7 . J J o l u " L a b o r a t u v a r İ z i n 
belgesine sahip t i r . 
Deney sonuçlan TS 13S15 Ek B-1 Çizelge B1.2 ye göre değeriendirilmelidir. 
TS 13515 Standartma gOre, silindir F<* C150nımJ{300mm.)=O,95X silindir Fek (JOOmmJ{200nım.) d^eriendirilmelidir. 
28 gıTıılak deney sonuçlan içinslandari Hmil şa r t l an :T* Nraaiet(0-I2ın3^ck, 2-4 .\Ckser(13-t50m3)äfck+l, Sad. ve OzeriMikser 
(15 lnı3 ve ılzeri) afck+2. Tek Mikser dıstnda diğer çoklu mikserler için en kaçak (ek d e ^ a ftk-4 olmalıdır. 
Ick; Karakieristik Bas. Day. lemîn.: Min. Basınç DajTinunı Fcra:Ort. Basınç Da>^nnnj 
Bu rapvır lahoıatuvanmızm yazılı izni olmadan değiştirilemez w kı.smen çoğaltrlamaz. 
Bu stmuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir re bu rapor eki deney sonuçlan ile birlikte geçerlidir. 
Deney sonuçlan dışındaki bilgiler timıonm'kişinin beyanına göre yazılmıştır. 
Yamancvler M a h . Alemdag Cad. A t a sk. No:17A Ü n u ani>e E-mai l : cag ) ' ap i l abor@hotn ıaU.com 
(216)3294<İ56<Î294615-4121672 F a ı :(216) 3351560 GSlVI:(t5412249274-0S33776<i020 

Oeneyl Yapan Onaylaya 
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Ç A G Y A P I I t ^ B O B A T W A R l 

V E M O H E N D I s U K T İ C A R E T L İ M İ T E D Ş İ R K E T İ 
BELGE NO: 17 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK aiKiiNLlâl 

VAPI İŞLERİ GEıNEL AlfajORLfîCO 

K G - 5 . l ( W E f c 0 l 

y l B F N i l : 1328290 

Rev.4^_ 

Rapor Tarilü : 2Sm/20I7 
Lab.KayıV Rapor No: , « 2 6 
BBNNO: 13221696 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

Müşteri 
Yapı Sahibi (J^je) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
Numuneyi Alan 
NSinune Adedi / Cin; 

İLKE YAPI DENETİM A Ş . 
VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS. 
OSMANAĞA MH. KUŞDİLİ CD. KADIKÖY 
8 / 1429 / 89 
U.BEKMEZCİ 

12 (KÜP) (100X200 SİLİNDİR) 
Num. Sın. ve ait old.Parti mik.-Beton Ftrması C S O / m m » / BOĞAZİÇİ BETON 
Ortanı Sıcaklığı/Beton Sjcakb| 
B^'an Edilen Slamp SmE 
Deneyde Kullaıulan Standartla 
Numune Ahna Metodu 

Kür Şekli 
Ölçülen S 

" C / °C 
S: İRSALİYE NO: 
TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 
TS EN (12350-l)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

6-27 G O N havuzda,! G O N Ş A N T İ Y E 

LAB NO: 
A U N A N N U M U N E N İ N 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: 

7 GÖN 
BASINÇ pAYANIIVII(IVIpa) 

F c M I n . Fem 
28 GÜN 

FcMîn . Fem 

'Ar 
m 
w 

ISI 

30,20 35,110 
21.10 36,60 
25,50 37,30 

m 
< 

9 o 

cc. 
o z 
r i 

27.00 39,20 

44 ,90 
46 ,00 

i 

39,20 

21,10 25,95 
42 ,90 

35,4Q 40,19 

10 V — 

1 1 
12 
13 
14 
15 

16 
150 mm X150 rom Küp Nûmuneief için 28 G O N I O K FOC Degetleri: 

C 2 5 C30 C35 C40 C4S CSO CSS C60 C70 C80 C90 c ı o o 
37 50 55 60 67 75 S5 95 105 115 

N b t " 

4-
5-. 

7 - ' v 

Adres 
T e l : 

L a b o r a t u v a n m ı z Ç e v r e V e Ş e h i r c i l i k B â ı k a ı ı l ı ğ m ı ı ı _ 2 1 . 0 U 0 0 2 - T a ı % ve-17.J^)o!u " L a b o r a t u v a r İ z i n 
belgesine sahipt i r . 
Deney sonuçtan TS 13515 Ek B-1 Çizelge BU. ye g6re degeriendlrflmelidir. 
TS 13513 Slandutma gOrê  .silİDdir Fdc (15ftmn J{300mm.)fO,95 X .silindir F ı * (IOOnıroJf200mm.) d^eriaıdirilmelidir. 
28 gOnlak deney sonuçlan için standart ümit 5atllan:Tdi N{ikse((0-I2ın3^tl: , ZA Maaia(I3-l5l)nı3^ck+1, ."îad. ve OzeriMıTaer 
(151m3 veazet i )äfck+2. Tek. \ t i l a e r d ı ş m d a d i ^ çoklu nıitserier için en k a ç & fek değer Äfek-4 olmalıdır. 
ftk: Karakteristik Bas. Day. lonin.: Min . Basınç Dayanımı Fcm:Ort Basmç Oayamnn 
Bu rapor laboratuvarunızm yazılı izni olmadan değiştiıilıanez »3 kısmen ço^ta lamaz. 
Bu sonuçlar sadece datey >'ap[lan numunstere aittir w hu rapor eki doıs)- s n n m ^ ile birlikle geçididir. 
Deney .sonuçlan dışındaki bilgiler iymanmld^mn beyanuıa gAre yazılmıştır. V 
Yamanevler M a h . Alemdag Cad. A t a sl i , No:17A Omı-aniye E-raaiJ: cagyapnabor@hotmail.com 

3294656-3294615^121672 Fas c p l 6 ) 3351560 GSM:05412249274^LS337766020 

Onaylayan 

'^^ÜH,:-^. .-

eyi Yapan 
1 E £ K 

sn 

mailto:cagyapnabor@hotmail.com


ÇAG-YAPI } LABORATUVARI ~ ~ Z 

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C / U Î E T Ü M İ T E D Ş İ R K E T İ 
ÇEVRE V E $EHÎRCİIJK a i K A M J Ğ T 

YAPİ I5LEBİ G E N E L M Û D C R L C e ü 

K G - 5 . 1 0 / F R - 0 1 _ 

Y t B F N O : 1328290 

Rev.4 

Rapor Tarihi : jmS/2017 
Lab.Kaytff Rapor No : 4016 
BRNNO: " 1 3 2 8 7 ^ 2 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

Müşteri 
Yapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
İSÎûûıuneyi Alan 
N ıimıme Adedi / Cim 

İLKE YAPI DENETİM A Ş . 
VİLDAN KÖPRÜ V E H i s s . 

OSMANAĞA MH. KUŞDİLİ CD. KADIKÖY 
8 / 1 4 2 9 / 8 9 

D.İPEK 
1 2 (KÜP) ( 1 0 0 X 2 0 0 SİLİNDİR) 

î i j l ı ım. S ı n . ve ait old.Parti mik.-Belon Finnası 0 0 / 1 4 0 m » / BOĞAZİÇİ BETON 
jörtam Sıcaklığı/Beton Sıcaklı| 
' Beyaıı Edilen Slamp Sınfı 
Ûeneyde Kullanılan Standartla 
Nüuııuıe Alma Metoda 

" C / "C 
S: 14 Î R S A U Y E N C ) :621837fö2]842ÎWB2m5/ö2185] 

TS E N 12390-3 NÎSAN 2010, TS 13315 HAZİRAN 2014 
TS E N (12350-l)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

Kür Şekli 
Ölçülen Slamp 

6-27 G O N havuzda,! GIlNŞÂNItYE 

LAB NO: 
ALINAN N U M U N E N İ N 

7 GUN 
BASINÇ D A Y A N I M I ( M p a ) 

28 GÜN 

YERİ TARİHİ OEN.TAR. N O : F c M î n . Fan F c M i n . Fem 

W-

Mı-

19,10 40 ,30 
20,00 39,40 
25,00 37,00 

5 

z 

9 

i 
< 
cc o 
z 

25.60 42 ,50 
39 ,60 
37.90 

S 

37,30 

19.10 22,43 
39,10 

37,00 39,14 

10 

1 1 
12 
13 
14 

15 
16 

150 mm X150 ıwn Küp NOmuneierign 28 G O K I O K FCK Degerieri: 
C 2 5 a s C50 C55 C70 C80 C90 CIOO 

30 37 45 50 55 60 67 85 95 105 115 

•5-
ı'e-

' A d r e s 
T e l : 

L a b o r a t a v a n m ı z Ç e v r e V e Ş e M r e U i k B a h a ı ı l ı g n n ı ı ~ 2 l . 0 1 . 2 0 0 2 - T a t ü ı v e u l 7 _ N o t a " L a b o r a t a v a r fan» 
belgesine sahip t i r . 
Deney sonuçlan TS 13515 Ek B-1 ç b e ^ e B U ye göre degeırlencririlmerHİir. 
TS 13515 .Standacluıa göre, silindir Fek(l50mnOG00nun.)^,95 X üilindir Fek (l00mmJC200cnm.) değerlendirilmelidir. 
28 gttnlûk daıey .siinutlan için sfemılartlimitşartiaıırTek Miksa(()-I2m3)£fiäc, M M * s £ 3 ( ] 3 - 1 5 ( h n 3 ^ f i * + I , 5ad. re ÜzeriMikser 
(151 m3 « Dzai) Älbk+2, Tek Miksa- dı^nda diğa- ç ı* lu mikserte için en küçük fcfc değer S iac-4 olmalıdır. 

fcfc Karaklerfetik Bas. Da>'. fimin.: Min. Baanç Dayammı Fcm:Or1. Basmç Itajwimu 
Bu rapor laboratuvarmuzm yazılı izni obuadan deği^itilcıttez ve kısmen çoğathlsnıaz. 
Bu sonuçlar sadece deney vTtpılan numunekıs aittir \s tm rapor d d desıey sonuçtan ite bittikte ^çer t idi r . 
Deııey sonuçlan dı^^mdaki bilgiler f t ınmm'1usininb^aumagSrs>azılmı.^ır . V 

Yamanevler M a l u A l e m d a ğ Cad . A t a sk. Ni):17A Omran i j ı e E-maiI: c agy»pUabor@ho tma iLco fn 
( 2 1 6 ) 3 2 9 4 « 5 5 6 n 3 2 9 4 6 l 5 - « 2 1 « 7 2 Fax :(216) 3351560 CSM:054m49274-05337766020 

Deneyi Yapan 

'if: 

I 

Onaylayan 

;Nv. 
-•4-

'iı:-. 



ÇA6 YAPI-1 t A B O R A T U V A R I -

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T LİMİTED Ş İ R K E T İ 
ÇrVTlE VE ŞEHİRCİUK BAKAlSUfÜ 

V.İPI fşLERj G E N E L MÜDflRLflCÜ 

KO-5.10/FR-0İ _ . 

YÎBF NO: 1328290 

Rev.4 

Rapor Tarihi : 19/07/2017 

Lab.KayıV Rapor No: , 

BRNNO: 

3671 
12971284 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE Y A P I D E N E T İ M A . Ş . 

V İ L D A N K Ö P R Ü V E H i s s . 

O S M A N A Ğ A M H . K U Ş D İ L İ C D . K A D I K Ö Y 

8 / 1 4 2 9 / 8 9 

D . İ P E K 

1 2 ( K Ü P ) ( K 

Müşteri 
Yapı Salıibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
'Numuneyi Alan 

' ÇiSnıune Adedi / Cin; 
î^ıını. Sın. ve ait old.Parti nıik.-Beton Firması 
Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcaklı| 

ÎBeyan Edilen Slamp Smfi 
Deneyde Kullanılan Standartla 
Numune Ahna Metodu 

S: 
° C / 

ÎR.SAUYB 

s ü 2 0 0 

C3 
D İ R ) 

120 m»/ BOĞAZİÇİ BETON 

102t«21(ra 

TS E N 12390-3 NİSAN 20HK TS 13515 HAZİRAN 2014 
TS EN (12350-l)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

Kür Şekli 
Ölçülen Slamp 

6 - 2 7 ( i O N H A V U Z D A , ] C î O N Ş A N T İ Y E 

LAB NO: 
ALINAN N U M U N E N İ N 

7 GÖN 

BASINÇ DAYANIMI ( M p a ) 
28 GÜN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: F c M i n . Fem FcMIn. Fem 

W' 

ö f . S 

'i-

24,80 44 ,90 
24,40 42 ,30 

25,70 42 ,10 

2 
O _i 
o 

2 

24.10 35,60 
45,10 
43 ,60 
40 ,30 

24,10 24,75 
45,00 

35,60 42,36 

10 
1 1 
12 
13 
14 
15 

16 
150 mm X 150 mm Küp Nûımıneler ign 28 GONLOK FCK Değerleri: 

C 2 5 C30 CSO CS5 C60 C70 C 8 0 C90 cıoo 
30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

;Not_ 

;,l-'-

[m-

I - ; - . . -

4-

5-

Mr. 
't!--

Adı-es 
T e l : 

L a b o r a t u v a n ı u ı z Ç e v r e V e Ş e h l r c O i k B a k a n l ı ğ ı n ı n . . . 2 1 . 0 1 . 2 0 0 2 - T a r 9 ı ve . . l7 . JSolu " L a b o r a f a ı v a r İ z i n 
belgesine sah ip t i r . 

Deney sonuçlan IS 13S1S Ek B-1 Çizelge B1.2 ye gdre degeriendlrilmendlr. 
TS 13515 Standarlına göre, silindir Fek (150ramA'300mm.)=O,95 X üilindir Fek (IOOmm.X200jnm.) değerlendirilmelidir. 
28 ganiflk deney sonuçlan için standart limit şartlan:Tdı Mîb>er(0-12m3^rck, 2-4 Mik.<>eı(13-I50m3^ck+1, 5ad. ve (IzeriMikser 
(15 lm3 ve flzeti) âfck+2. Tek Mik-ser dışmda diğer çoktu mikserler için eo kOçflk tsk d ^ ä fck-4 o taa l ıdn . 
fck: Karakteristik Bas. Day. fianin.: Min. Basmç Dayanımı Fcm^Jrt. Basuiç Dayanımı 
Bu rapor laborahıvanmızm >'a23İı izni olmadan değiştirilemez re kısmen ç ı ^ b l a m a z . 
Bu sonuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir ve bu rapor eki deney sonuçlan ile birlikte geçtatidir. 
Deney sonuçlan dışındaki bilgiler tiımaran/kişinin beyanına göre yazılmıştır. 
Yamauevler M a b . A l o n d a g Cad . A t a sk. No:17A Üim 'an iye E-nıaO: cag}'apilaboT@bQtnıail .coın 
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ilj/ii NO: 17 

»ÇAGYAPI } LASGRA7ÜVARİ 

ÇEVRE V E ŞEHİRCtLİK BAKANLIĞI 

Y A H İŞLERİ G E N E L MÜDÜRLÜĞÜ 
VE MÜHENDİSLİK TİCARET ÜMİTED ŞİRKETİ 

KG-5.10/FR-01 

YİBF N O ; 1328290 

Rapor Tarihi: 08/06/2017 

Lab.Kayrt/ Rapor No: 2830 
BRNNO: 12794816 

M ü ş t e r i 

Y a p ı S a h i b i ( P r o j e ) 

Y 2 . p 1 A ^ d r s s i 

' f l f t a / A d a / P a r s e l 

S u m u n e y i A l a n 

^ u m u n e A d e d i / C i r . 

J î u m . S ı n . v e a i t o l d . P a r t i m i k . - B e t o n F i r m a s ı 

p r t a m S ı c a k l ı ğ ı / B e t o n S ı c a k h ı : ° C / 

B e y a n E d i l e n S l a m p S i n t i 

D e n e y d e K u l l a n ı l a n S t a n d a r t h 

î s l u m u n e A l m a M e t o d u 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE YAPI DENETİM LTD. ŞTİ. 
VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS 
QS^ANAGA MAH. KUŞDİLİ CAD KADİKÖY 
8 / 1 4 2 9 / 89 
U.BEKMEZCİ 

9 (KÜP) (100X200 SİLİNDİR) 
C 3 5 / 5 0 m V B O Ğ A Z İ Ç İ B E T O N 

S: i r s a l i y e NO :618893-618895-618896 
TS E N 1 2 3 9 0 - 3 N İ S A N 2 0 1 0 , TS 1 3 5 1 5 H A Z İ R A N 2 0 1 4 

TS E N ( 1 2 3 5 0 - 1 X 1 2 3 5 0 - 2 ) T E M M U Z 2 0 1 0 , ( 1 2 3 9 0 - 2 ) N İ S A N 2 0 1 0 

K ü r Ş e k l i 

Ö l ç ü l e n S l a m o 

6-27 GÜN HAVUZDA,! GÜN ŞANTİYE 

lAB NO: 
ALINAN NUMUNENİN 

7 GÜN 
BASINÇ DAYANIMI ( Mpa) 

28 GUN 
YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: Fc Min. Fem FcMln. Fem 

1 

O t 

B -

D 

w : O 
m 
00 
CM 

''a' 

34,10 45,20 
34,60 51,30 
29.80 44,50 

o 

:d 
cc 
Q 
O 
CO 

44,60 
51,30 
45,00 

S 3 
06 

29,80 32,83 44,50 46,98 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

150 m m X 1 5 0 m m Küp Numuneler için 28 GÜNLÜK FCK D e ğ e r l e r i : 

.' C 2 5 C30 C35 C40 C45 C50 C55 C60 CTO C80 C90 CIOO 

30 37 45 5 0 55 60 6 7 75 85 95 105 115 

•iNot 

i 
2-

3-

FAdres 
kTel: 

Laboratuvanmız Çevre Ve Şehircilik BakanIığmnı...21.01.20O2..Tarih ve..l7.JSolu "Lajjoratuvar İzin 
belgesine sahiptir. 
Deney s o n u ç l a n TS 13515 Ek B-1 Çize lge B1.2 ye g ö r e d e ğ e r l e n d i r i l m e l i d i r . 

TS 13515 Standailma g ö r e , s i l ind i r Fek (15r)mm.X30(hnm.)=0,95 X s i l ind i r Fek (1 (X)mm.X200mm.) değer lendir iUı ıe l id i r , 

28 g ü n l ü k deney s o n u ç l a n i ç in standart l i m i t ş a r t l a n : T e k Mikser<0-12m3^tck , 2-4 M i k s e ı ( l 3 - 1 5 0 m 3 ^ f c k + l , 5ad. ve ü z e r i M i k s e r 

(151 m3 ye üze r i ) ä f c k + 2 . Tek M i k s e r d ı ş m d a d iğe r ç o k l u mikserler için en k ü ç ü k tek d e ğ e r 2 fck-4 o lma l ıd ı r . 

fek; Karakterist ik Bas. Day . temin. : M i n . B a s m ç D a y a m ı m F c n t O r t . B a s m ç D a y a n u n ı 

B u sonuç la r sadece deney y a p ı l a n nmnnnelere ai t t i r ve b u rapor ek i deney s o n u ç l a n i le b i r l i k t e geçer l id i r . 

Deney s o n u ç l a n d ı ş m d a k i b i lg i le r l i n ı ı an ın /k i ş in in beyan ına g ö r e yaz ı l ımd ı r . 

Yamanevler Mah. Alemdağ Cad. Ata sk. No:17A Ümraniye E-mail: cagyapilabor@hotmail.com 
(216) 3294656-3294615-4121672 Fax :(216) 3351560 GSiVI:0S412249274-05337766020 
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D u m -
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\ ) 
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mailto:cagyapilabor@hotmail.com


BELGE NO: 17 

ÇEVRE VE ŞEHİBCİIİK R A K A N U C f 

YAPI İŞLERİ CENKL MflDflRLOĞO 

Ş A G Y A P U - L A B O R A T U V A R I -

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T Ü M f T E D Ş Î R K E T İ 

m - 5 . l O / E R ^ l 

Y l B F N O : 1 3 2 8 2 S X ) 

Rev.4 

•İT' 

Rapor TarUıi: 26/0&2017 
Lsi).Kayıt/Rapor No: , 
BRNNO: 1 2 8 7 6 7 0 1 

3220 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İ lke YAPI denetIm a ş . 
VİLDAN KÖPRÜ VE H i s s . 

OSMANAĞA M H . KUŞDİLİ CD. KADİKÖY 
8 / 1429 / 89 
H.KAPAN 

fîuiıme Adedi/Cm: 12 (KÜP) (100X200SİLİNDİR) 
lum. Sui. veaito[d.Partimik.-BetonFinnası : C30 / 120 mV BOĞAZİÇİ BETON 

Müşteri 
Yapı Saliibi (Proje) 
Yapı Adresi 
Pafta/Ada/Parsel 
Numuneyi Alan 

Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcaklı|: 
Beyan Edileu Slamp Sınfi : 
Deneyde Kullamlan Standartla: 
ifîmune Alma Metodu : 

Kür Şekli : 
Ölçülen Slamp : 

24 ° C / 29 °C 
S: 14 tü-sALtraw.): 
TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 
TS EN (12350-l)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

6 - 2 7 G O N havuzda,] C R T N ŞANTİYE 

6 Ä B NO: 
ALINAN N U M U N E N İ N 

7 GÜN 
BASINÇ D A Y A N I M I ( M p a ) 

2 8 GÜN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: F c M î n . Fem FcMIn. Fem 

I f ; 

ÎÎ 
ÂĞ: 

23,70 4 1 , 3 0 

26,30 41 ,60 

2 8 , M I 3 8 , 2 0 

2 4 , 5 0 4 1 , 0 0 

< 

2 

< 

OL 
a 
O ta 

3 2 , 5 0 

44,40 

S 

4 1 , 0 0 

2 3 , 7 0 25,63 
44 ,40 

3 2 , 5 0 4 0 , 5 5 

1 0 

1 1 

1 2 

1 3 

1 4 

1 5 

1 6 

150 mm X 150 mm Küp HOmunelef i j jn 28 GONLOK FCK Değerleri 
C25 C3S C40 C4S CSO CS5 C60 C70 C80 C90 CIOO 
30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

N o t 

İ4- -
4 ; 

I 
Ädi'es 
• n ä : 

L a b o r a t u v a r ı n ı ı z Ç e v r e V e Ş e h i r e i U k B a k a n b ğ m ı i L . . 2 1 . 0 1 ^ 0 0 2 . . T a r i h ı - c - l V - N o l u " L a b o r a t u v a r häa 
belgesine sah ip t i r . 
Deney sonuçları TS 1351S Ek B-1 Çizelge 61.2 ye göre de|ertendîrilmelldir. 
TS 13515 Standartma göre, silindir Fdc {150mm.X300mm.)=0,95 X silindir Fek (100mmJİ200nmı.) değerlendirilmelidir. 
28 günlük deney sonuçlan için standart limit şar1lan;Tek Mikset(0-I2m3)äf(*, 2-4 Mîkwt(13-150nı3^ck+1, 5ad. ve OzeriMik-ser 
(15 lnı3 ve ıTzeri) afck+2. Tek Mikser dtşında diğer çoklu mikserler için en kflçak i d i d^er â fck-4 olmalıdır, 
tbk: Karakteristik Bas. Day. fanin.: Min. Basınç Dayanımı Fcm:Ort. Basıınç Dayanımı 
Bu rapı>r laboraluvanmızın yazalı izni olmadan değiştirilemez vis kısanaı çoğaiblamaz. 
Bu sonuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir w bu rapor eki deney -sonuçlan ile birlikte geçerlidir. 
Deney sonuçlan dışındaki bilgiler linnanm'kjşinİD beyanına gOre yazılmıştır. 

Yamanevler M a h . Alemdag Cad. A t a sk. No:17A Oıra-aniye E-mai l : cagyap i1a lx ı r@hotmaiLcom 
0116)3294656^94615-4121672 Fas :(216) 3351560 G.SM:05412249274-<IS337766020 

Deneyi Yapan Onaylayan 
n 
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n-

t 



Ç A G Y A P U LABORATUVARI '-

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T LİMİTEO Ş İ R K E T İ 
BEIGE NO: 17 

T.C. 

ÇeVKE V E ŞEEdRCİIİK a i K A M J â T 

YAPİ İŞLERt CEfffiL MOdOrLÜGÜ 

KG-5 .10 /FR-01 

Y l B F N O : 1 3 2 8 2 « ) 

Rev.4 

Rapor Tarilü: 30MS/2917 
Lab.KByn/Rapor Hoz , 2605 
em NO: 12764850 

B E T O N B A S I N Ç D A Y A N I M ! D E N E Y R A P O R U 

M ü ş t e r i İLKE YAPI D E N E T İ M A . Ş . 

• f a p ı S a h i b i (P ro je ) VİLDAN K Ö P R Ü V E HİSS . 

Y a p ı A d r e s i O S M A N A Ğ A M H . KUŞDİLİ CX>. KADIKÖY 

P a f t a / A d a / P a r s e l 8 / 1 4 2 9 / 8 9 

N u r a u n e j i A l a n D.İPEK 

H u m u n e A d e d i / C i a 3 0 (KÜP) ( 1 0 0 X 2 0 0 SİLİNDİR) 

^ ' u m . S ı n . TCaitold.Partitmk-BetonFimjası : C 3 0 / 6 0 0 ın» / B O Ğ A Z İ Ç İ B E T O M 

O r t a n ı S ı c a k l ı ğ ı / B e t o n S ı c a k l ı | 

B e y a n E d i l e n Slanq} S m f i 

D e n e y d e K u l l a n ı l a n S tandar t l a 

N u m u n e A l m a M e t o d u 

K ü r Ş e k l i 

Ö l ç ü l e n S t a m p 

18 °CI 2 2 ° C 

S: 15 lB.>MajYEÎİO:5I»«2,6mR.fSl)rtl9,61ii43l5i61JH2S,«lSM32,61M41,61gH«l!^ 

T S E N 1 2 3 9 0 - 3 N İ S A N 2 0 1 0 , T S 1 3 5 1 5 H A Z İ R A N 2 0 1 4 

T S E N ( 1 2 3 5 0 - 1 ) ( 1 2 3 5 0 - 2 ) T E M M U Z 2 0 1 0 , ( 1 2 3 9 0 - 2 ) N İ S A N 2 0 1 0 

6-27 CaTN H A V U Z D A , ! G t î N Ş A ^ S ^ l y E 

liÂB NO: 

m 
De , 

fvl 

ALINAN N U M U N E N İ N 

YERİ 

5 

TARİHİ DEN.TAR. NO: 

8 
S 

Î5 

s 
s 

10 

1 1 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

2 0 

7 GÜN 

BASINÇ D A Y A N I M I ( M p a ) 

28,00 

37,40 

34,90 

31,80 

40,80 

29,80 

3 2 3 0 

35,90 

33,00 

41/10 

F c M i n . 

28 ,00 

Fem 

34,53 

2 8 GÖN 

43 ,00 

44 ,30 

45 ,60 

47 ,40 

49 ,80 

46 ,30 

41 ,40 

43 ,20 

53,50 

51,70 | 

47 ,00 

47 ,30 

46 ,60 

46 ,30 

51,70 

52,10 

59,00 

55,63 

FcMin . 

41 ,40 

Fem 

48,43 

''C25 

30 

fNöt 
37 

C35 

45 50 

lSOronıXlSOmmKUpW0nıunetefrğn28G0NL0KFCK Değerleri : 
C4S C55 CSD C70 CSD 

4-. 

6-

7-

A d i f s : 

T e l : 

S5 I 60 1̂  67 I 75 I 85 | 95 

I r e m k j B a k a n I ı ğ m D L . J 1 . 0 1 . 2 0 0 2 . . T a r i h v c l T . J S o I u " L a b o r a t ı n a r İzi i ı ğ m m u J 1 . 0 1 . 2 0 0 2 . . T a r i h v e . . l 7 . J S o l u ' ' L a b o r a h n ' a r l z i n $ j r f e ^ / TI 'O'"^" L a b o r a t u v a r ı m ı z Ç e v r e V e Ş e h i r d U k 

belgesine sahip t i r . 

Deney 5onu{lan TS 1351S Ek B-1 Çizelge B1.2 ye göre degertendfribnetK&r. 

TS 13515 StandartmagCSrB,sUndirF«*(I5(hıımX300nım.)=<>,9SXa!iı^ 

2« gOnlak deney sonuçlan içm slaodsrt Itmil sartlarcT* Mikset(0-I2ın3)af<*, 2-4 ^ C k î a ( 1 3 - 1 5 0 m 3 ^ c k + 1 , Sad. ve azeriMik.ser 

(15 luı3 ve üzeri) âfck+2. Tek Mikser dı j ın ıb diğer çokhı mik.«ttet için en küçük lek değer ä rck-4 otaıalıdır. ^ 

ftk: Kaıakteri.ıtik Bas. Day. Kanin.: Min . Basınç Dayanımı Fcm:Ort. Basmç Dayanmu 

Bu lapıv laİKmtuvanmıznı yazılı izni nbnads ı d^ijüri leinez \% kıanen ç c ^ b l a n n ı z . 

Bu amuçlar sadece deney yapılan monunelcre aittir bu rapor d d doıey sonuçlan ile biriikte geçeılidir. 

Deney sonuçlan dışındaki bilgiler finnanmıkî^mn bay^nma göre y a z ı l a n ^ . 

Yamanevler M a b . Aleradag Cad . A t a sk. No:17A Ümı-anij-e E-maB: cagyapaabar@}ıoliTiaîLc()nı 

(216)3294fiS6-3294<ilS-41216T2 F a ı r p i 6 ) 3 3 5 1 5 6 0 GSMK>54m49274-0S337766020 

C90 aoo 
115 

Deneyi Yapan , 

P f c K J t Ü | -

Onaylayan 

1 ^ 



BELGE N O : 17 

ÇEVRE VE ŞEBtRCtLtK BAKANLIĞI 

VAW İŞLERİ G E N E L MÜDtjHLÜĞC 

ÇAG YAPI I U b O R A T U V A R I — 

V E M Ü H E N D İ S L İ K T İ C A R E T L İ M İ T E D Ş İ R K E T İ 

KG-57İ0/FR-01-

YİBF N O : 1328290 

Rapor Tarihi: 30/05/2017 

Lab.Kayıt/Rapor No : , 2605 

BRNNO: 12764850 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS. 

OSMANAĞA MH. KUŞDİLİ CD. KADIKÖY 

8 / 1429 / 89 

D.İPEK 

30 (KÜP) (100X200 S(LİNDİR) 

M îşteri 

Y-apı Sahibi (Proje) 

Yapı Adresi 

Pafta/Ada/Parsel 

Nuımmeyi Alan 

, Njmııme Adedi / Cin; 

. î̂ ıun-: Sın. ve ait old.Parti mik.-Beton Finuası 

; Ortam Sıcaklığı/Beton Sıcaklığ : 18 

Bbyân Edilen Slamp Sınfı 

Öeneyde Kullanılan Standartla 

Nıumuıe Alma Metodu 

: C30 / 600 mV BOĞAZİÇİ BETON 

C / 22 °C 

S: 15 tRSALrreNO:618412,6r8417,618419,618426.618429,618'132,618441,61844,618458,618459 

TS EN 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 

TS EN (12350-l)(12350-2) TEMMUZ 2010, (12390-2) NİSAN 2010 

Kür Şekli 

Ölçülen Slamp 

6-27 GÜN HAVUZDA,! GÜN ŞANTiYE 

ALINAN NUMUNENİN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: 

7 GÜN 

BASINÇ DAYANIMI (Mpa) 

Fc MIn. Fem 

28 GÜN 

FcMIn. Fem 

•i (N 

28,00 • 43,00 

37,40 • 45,60 

34,90 49,80 

31,80 41,40 

40,80 51,70 

29,80 53,50 

32,30 55,60 

35,90 44,30 

33,00 47^0 

5 
1:̂  

8 
10 41,40 

11 
28,00 34,53 

47,00 

47,30 
41,40 49,23 

12 43,20 

13 46,60 

14 51,70 

15 46,30 

15 59,00 

17 56,30 

18 52,10 

19 46,70 

20 56.00 

150 mm X 150 mm Küp Nümuneler için 28 GÜNLÜK FCK Dejerleh : 
C30 C40 C45 C50 C60 C70 C80 C90 CIOO 

Pî-.- 30 37 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

2-. 

Itır 

6-' 

7-

Adres 
Tel: 

L a b o r a t u v a r ı m ı z Ç e v r e V e Ş e h i r c i l i k B a k a n b ğ m ı n . . . 2 1 . 0 1 . 2 0 0 2 . . T a r i h v e . . l 7 . . N o I u " L a b o r a f u v a r t z i n 

belgesine sahipt i r . 

Deney sonuçları TS 13515 B-1 Çizelge B1.2 ye göre değerlendlrllmellcllr. 

TS 13515 Standartina göre, silindir Fek (150mm.X300mm.)=0,95 X silindir Fok (100nımJ{200nım.) değerlendirilmelidir. 

28 giinink deney sonuçlan için standart liıııit şartlarnTek Mikser(0-12m3)äfck, 2-4 Mikser(13-150m3)afck+l, 5ad. ve OzeriMikser 

(15 lm3 ve Özeri) äfck+2, Tek Mikser dışnıda diğer çoklu mikserler için en küçttk tek değer a fck-4 olmalıdır, 

fek; Karakteristik Bas. Day. fcmin.: MİJi. Basınç Dayanımı Fenı:Oıt. Basuiç Dayanımı 

Bu rapor laboratuvannıızm yazılı izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğainlamaz. 

Bu sonuçlar sadeee deney yapılan numunelere aittir ve bu rapor eki deney sonuçları ile birlikte geçerlidir. 

Deney sonuçlan dışmdaki bilgiler fimiamn/kişinin beyanma göre yazılmıştur. 

Yamancvler M a b . Alemdag Cad. A t a sk. No:17A Ümı-aniye E-mail : cagyapilabor@botmaU.com 

( 2 İ 6 ) 3294656-3294615-4121672 Fax :(216) 3351560 GSM:05412249274-OS337766020 

Deneyi Yapan Onaylayan 

^horaluvarCeııeıCiM^'hendisi ) 

Denelci Bölge Nc: 52« 

mailto:cagyapilabor@botmaU.com
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BELGE N O : 17 

ÇftG YAPI |-LABORATUVARI - — 

VE MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ÇEVRE V E ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

YAPI İŞLERİ G E N E L MODCRLÜCO 

KG-57İ0/FR-01 ~ 

YtBF N O : 1328290 

—Rev.4 -

(H:. Rapor Tarihi : 30/05/2017 
Lab.Kayıt/Rapor No : - 2605 
BRNNO: 12764850 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 
VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS. 
OSMANAĞA MH. KUŞDİLİ CD. KADIKÖY 
8 / 1429 / 89 
D.İPEK 

30 (KÜP) (100X200 SİLİNDİR) 

Müşteri 

Yapı Sahibi (Proje) 
Yapı Adı-esi 
Pafta/Ada/Parsel 
Numuneyi Alan 
Numune Adedi / Cin; 
Nmıi/'Suı. ve ait old.Parti raik.-Beton Firması 

18 
Be5;an Edilen Slaınp Suıfı 
Deneyde Kullanılan Standartla 
Numune Alma Metodu 

: C30 / 600 m' / BOĞAZÎÇİ BETON 
C / 22 °C 

S; 15 İRSALİYE NO :6184l2,618.in,618'119,618426,618'129,618432,615-(41,61814.618458,618159 

TS E N 12390-3 NİSAN 2010, TS 13515 HAZİRAN 2014 
TS EN (12350-1X12350-2) TEMMUZ 2010., (12390-2) NİSAN 2010 

Kür Şekli 
Ölçülen Slamp 

6-27 GÜN HAVUZDA,! GÜN ŞANTiYE 

LABİNO; 
fır-

ALINAN NUMUNENİN 
7 GUN 

BASINÇ DAYANIMI ( Mpa) 
28 GUN 

YERİ TARİHİ DEN.TAR. NO: FcMIn. Fem FcMIn. Fem 

m. 'Si 

" s 

:i5'S' 

28,00 43,00 
37,40, 45,60, 
34,90 49,80 
31,80, 41,40 
40,80 51,70 
29,80 53,50 
32,30 55,60 
35,90 44,30 
33,00 47,40 

5 8 
10 41,40 
11 

28,00 34,53 47,00 
47,30 

41,40 49,23 

12 43,20 
13 46,60 
14 51.70 
15 46,30 
16 59,00 
17 56,30 
18 52,10 
19 46,70 
20 56,00 

150 mm X 150 mm Küp Nümuneler için 28 GÜNLÜK FCK Değerleri: 
C30 C35 «O C45 C50 C55 C60 C70 C80 C90 CIOO 

•<30 37 45 50 55 60 67 75 85 95 105 115 

1- fev.. 
! \ ın . -

3 - şv I 

;4-
5-
6-
7-
Adres 
.Tel: 

mi 

!','•'•• 

Laboratuvanınıy, Çevre Ve ŞehirciUlt Bakaıılığmın...21.01.2002..Tarih ve..l7..NoIu "Laboratuvar İzin 
belgesine sahiptir. 
Deney sonuçlan TS 13515 Ek B-1 Çizelge B1.2 ye göre değerlendirilmelidir. 
TS 13515 Simıdartma gäre, silmdir Fek {150mm.X300nun.)"0,95 X silindir Fek (100mm.X200nım.) değerlendiriUnelidir. 
28 günlük deney sonuçlan için standart limit şartları:Tek Mikser{0-12m3)äfck, 2-4 Mikser(13-150m3)2fck+l, 5ad, ve UzeriMikser 
(151m3 ve üzeri) Sfck+2, Tek Mikser dışında diğer çoklu mikserler için en küçük tek değer ä fck-4 olmalıdır. 
fçk: Karakteristik Bas. Day, fcmin.: Miıı. Basuiç Dayanımı Fcnı:Ort. Basuiç Dayanımı 
Bu rapor iaboraluvanmızın yazılı izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılaniaz. 
Bu sonuçlar sadece deney yapılan numunelere aittir ve bu rapor eki deney sonuçlan ile birlikte geçerlidir. 
Deney sonuçlan dışındaki bilgiler finnamn/kişinin beyanma göre yazılmıştır. 
Yamanevler Mah. Alemdag Cad. Ata sk. No:17A Ümı-anlye E-mail: cagyapilabor@hotmail.com 
(216) 3294656-3294615-4121672 Fax :(216) 3351560 GSM:OS412249274-05337766020 

Deneyi Yi 

a ı s y e n ı 

r 

Ceneıcı 

• . i:v • 

mailto:cagyapilabor@hotmail.com


F E M T E K İNŞAAT MALZEME LABORATUVARI TİCARET L T D . ŞTİ. 

KAROT BASINÇ DAYANIM DENEY RAPORU ÇEVRE ve ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Belge No; 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. KR-1461-17 
Bşney Tarihi 16.10.2017 Lab. No. K-1461-17 
YI'BF No. 1328290 Bakanlıl< Rapor No. 13553432 

İ R M A Ş A N T İ Y E B İ L G İ L E R İ 
Yapı Denetim I L K E Belediye Adı KADIKÖY 

Yapı Sahibi 
• Y 

VİLDAN KÖPRÜ VE HİSS. Pafta/Ada'Parsel 8/1429/89 

O S M A N A G A M H . K U Ş D İ L İ C D . K A D I K Ö Y Yapı Adresi 

N U M U N E B İ L G İ L E R İ 
Beton Sınıfı 035/45 Alınma Tarihi 13.10.2017 

SAMET DOĞAN .B;.0);utlan (mmxmm) 80X160 Numuneyi Alan 
Qytam Sıcaklığı (°C) 20 Adedi 15 

ÛİNEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

ÎKarot No 

Ait Olduğu Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Basınç Dayanımı 

(N/mm=) 

1 BODRUM KAT TABLIYE K1017 50.636 
BODRUM KAT TABLIYE Kİ007 50.347 
BODRUM KAT TABLİYE K1008 53.897 

ZEMİN KAT KOLON TABLIYE K2011 37.773 
Z E M I N K A T K O L O N T A B L ı Y E S206 52.525 
Z E M I N K A T K O L O N T A B L ı Y E S207 46.143 

> -̂'-7 
T s -

1 .NORMAL KAT KOLON TABLIYE K3011 38.151 
1.NORMAL KAT KOLON TABLIYE S315 46.064 

a.- 9 
W W 

I.NORMAL KAT KOLON TABLIYE S306 48.37 
2.N0RMAL KAT KOLON TABLIYE K3011 50.099 

11 2.N0RMAL KAT KOLON TABLIYE S315 48.37 
2.N0RMAL KAT KOLON TABLIYE S306 43.161 

13 3.NORM AL KAT KOLON TABLIYE K3040 42,863 
14 3.NORMAL KAT KOLON TABLIYE 8315 42,207 
15 3.N0RMAL KAT KOLON TABLIYE S306 48.211 

_ . 20 

'T-

1) baboratuvarımız. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ııın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 
2) J u m i ı n e l e r laboratııvarımız tarafından alınmış olup; alınış tarihi, yeri ve sonuçlar dışındaki bilgiler firmanın beyanına göre yazılmıştır. ş 

3) Numuneler h=2d olarak hazırlanmış ve deneye alınmıştır. Numunelerde deney sonuçlarım etkileyecek oranda donatı tespit edilmemiştir. . i 
~f" < —- ' 

,4)^<ıımunelerin alınması, kesme ve başlıkinma yapılması, test edilmesi işlemleri sırasında ilgili TS EN 12504-1, TS EN 12504-2, TS EN 13791 ve TS EN 12390-3 standartlarının . 
öngördüğü kriterler uygulanmıştır. f 

5) Bıi rapor, laboratuvarımızın izni olmadan kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. 

SAM 3T DO 
nikeı İnş 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

Osman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf Sok, No: 9 Sancaktepe/ISTANBUL 
-»13 .-; ' 

F.21-/ Y.T,: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 1/5 

Tel./Fax: 0216 621 84 28 

.1 



F E M T E K İNŞAAT M A L Z E M E LABORATUVARI TİCARET L T D . ŞTİ. 

BETON T E S T ÇEKİCİ RAPORU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLİĞİ 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No, TÇR-1461-17 
Deney Tarihi 13.10.2017 Lab. No. TÇ-1461-17 
YIBFNo. 1328290 Bakanlık Rapor No. 13553432 

FİRMA ŞANTİYE BİLGİLERİ 
Yapı Denetim İLKE Belediye Adı KADIKÖY 

Yapı Sahibi VlLDAN KÖPRÜ V E HİSS. Pafta/Ada/Parsel 8/1429/89 

OSMANAGA MH. KUŞDİLİ CD. KADIKÖY Yapı Adresi 

-NUMUNE BİLGİLERİ 
Beton Sınıfı C35/45 Ortam Sıcaklığı (°C) 20 
Beton Yaşı (gün) 50 Vuruş Açısı (derece) 

•DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

Denenen Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Medyan 

(R) 

Minimum 

(R) 

Basınç Dayanım Değeri 

(N/mm^) 

Medyan Minimum 

47 40 53.20 42.00 
BODRUM 10\T TABLIYEK1017 47 41 53.20 43.60 

49 42 56.40 45.20 

BODRUM KAT TABLİYE KI007 
47 39 53.20 40.40 
48 41 54.80 43.60 
48 42 54.80 45.20 
45 39 50.00 40.40 

BODRUM KAT TABLİYE Kİ008 45 39 50.00 40.40 
49 42 56.40 45.20 
42 

ZEMİN KAT KOLON TABLİYE K2011 
35 45.20 34.00 

46 38 51.60 38.80 
46 39 51.60 40.40 
46 40 

ZEMİN KAT KOLON TABLİYE S206 
51.60 42.00 

46 40 51.60 42.00 
47 41 53.20 43.60 
45 38 

ZEMİN KAT KOLON TABLİYE S207 
50.00 38.80 

47 39 53.20 40.40 
49 42 56.40 45.20 
42 36 45.20 35.60-

•1 .NORMAL KAT KOLON TABLİYE K3011 44 38 48.40 38.80 
46 40 51.60 42.00 

;.l) Laboratuvarımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlıgı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

••2) TS EN 12504-1 ve TS EN 12504-2 standartlarına göre yapılan bu deneylerde, ilgili standartta da belirtildiği gibi beton yüzey dayanım sertliği yolu ile yaklaşık ' 
.tayininde bir çok etken vardır. Bu etkenler nedeni ile bulunan sonuçlar yaklaşık değerler olup tek başına bu değerler ile beton mukavemetinin kesin değerlerini bulmak 
inümküıı değildir. Dolayısı ile bu rapordaki mukavemet değerleri kesin değerler olmayıp testi yapılan betonun kalitesi yönünde sadece bir fikir vermek amacını 
taşımaktadır. 

3) Bulunan deney sonuçları sadece denenen yapı elemanlarına aittir. 

4) Değerlendirmede beton yaşı dikkate alınmıştır. 

5) Basınç dayanım değerleri 150ınm küp içindir. 

;6) Beton test çekici kalibrasyon değeri 82 olarak ölçülmüştür. 

•7) Bu rapor laboratuvarımızın izni olmadan, kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. : , 

[s) Bu rapor 16/10/2017 tarih ve 1461 no'lu Karot Raporu ile bir bütündür. . 

Deneyi Yapan Onay 

SAMET 
Inş. 

Osman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/ISTANBUL 
F.26 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 1/15 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh, 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

Tei./Fax: 0216 621 84 28 



F E M T E K İNŞAAT M A L Z E M E LABORATUVARI TİCARET L T D . ŞTİ. 

BETON T E S T ÇEKİCİ RAPORU 
T.C. 
ÇEVRE V E ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. TÇR-1461-17 
Deney Tarihi 13.10.2017 Lab. No. TÇ-1461-17 
YIBF No. 1328290 Bakanlık Rapor No. 13553432 

FİRMA ŞANTİYE BİLGİLERİ 
Yapı Denetim I L K E Belediye Adı KADIICOY 

Yapı Sahibi V İ L D A N K Ö P R Ü V E H Î S S . Pafta/Ada/Parsel 8/1429/89 

. Yapı Adresi Q S M A N A G A M H . K U Ş D I L I C D . K A D R C O Y 

NUMUNE BİLGİLERİ 
Beton Sınıfı C35/45 Ortam Sıcaklığı (°C) 20 
Beton Yaşı (gün) 50 Vuruş Açısı (derece) 

DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

Denenen Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Medyan 

(R) 

Minimum 

(R) 

Basınç Dayanım Değeri 

(N/mm=) 

Medyan Min imum--

47 40 53.20 42.00 
B O D R U M KAT TABLİYE Kİ017 47 41 53.20 43.60 

49 42 56.40 45.20 
47 39 53.20 40.40 

•BODRUM KAT TABLİYE Kİ 007 48 41 54.80 43.60 
48 42 54.80 45.20 
45 39 50.00 40.40 

BODRUM KAT TABLİYE Kİ008 45 39 50,00 40.40 
49 42 56.40 45.20 
42 35 45.20 

ZEMİN KAT KOLON TABLİYE K2011 
34.00 

46 38 51.60 38.80 
46 39 51.60 40.40 
46 40 51.60 42.00 

:ZEMİN KAT KOLON TABLİYE S206 46 40 51.60 42.00 
47 41 53.20 43.60 
45 38 50.00 38.80 

•ZEMİN KAT KOLON TABLİYE S207 47 39 53.20 40.40 
49 42 56.40 45.20 
42 36 45.20 35.60 

1 .NORMAL KAT KOLON TABLİYE K3011 44 38 48.40 38.80 
46 40 51.60 42.00 

1) Laboratuvanmız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

2) TS EN 12504-1 ve TS EN 12504-2 standartlarına göre yapılan bu deneylerde, ilgili standartta da belirtildiği gibi beton yüzey dayanım sertliği yolu ile yaklaşık 
tayininde bir çok etken vardır. Bu etkenler nedeni ile bulunan sonuçlar yaklaşık değerler olup tek başına bu değerler ile beton mukavemetinin kesin değerlerini bulmak 
mümkün değildir. Dolayısı ile bu rapordaki mukavemet değerleri kesin değerler olmayıp testi yapılan betonun kalitesi yönünde sadece bir fikir vermek amacını -
taşımaktadır. ' , . 1; 
'3) Bulunan deney sonuçları sadece denenen yapı elemanlarına aittir. " 

'i) Değerlendirmede beton yaşı dikkate alınmıştır. * 

•5) Basınç dayanım değerleri 150mm küp içindir. 
it.. 
6) Beton test çekici kalibrasyon değeri 82 olarak ölçülmüştür. 

j7) Bil rapor laboratuvarımızm izni olmadan, kısmen dahi olsa çogaltılamaz. 

8) Bu rapor 16/10/2017 tarih ve 1461 no'lu Karot Raporu ile bir bütündür. 

Deneyi Yapan Onay 

•il 

SAM 
Inş ker 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

Osman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/ISTANBUL 
F;26 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 1/15 

Tel./Fax: 0216 621 84 28 



F E M T E K İNŞAAT M A L Z E M E L A B O R A T U V A R I TİCARET L T D . ŞTİ. 

B E T O N T E S T ÇEKİCİ R A P O R U 
T C . 
ÇEVRE V E ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. TÇR-1461-17 
Deney Tarihi 13.10.2017 Lab. No. TÇ-1461-17 
YlBFNo. 1328290 Bakanhk Rapor No. 13553432 

F I R M A Ş A N T I Y E B I L G L E R I 

K A D I K Ö Y Yapı Denetim I L K E 

Y İ L D A N K Ö P R Ü V E H İ S S . 

O S M A N A Ğ A M H . K U Ş D İ L İ C D . K A D I I C S Y 

Belediye Adı 
Yapı Sahibi Pafta/Ada/Parsel 8/1429/89 

Yapı Adresi 

İ N U M U T M E B İ L G İ L E R İ 

Beton Sınıfı C 3 5 / 4 5 Oltam Sıcaklığı (°C) 20 
Beton Yaşı (gün) 50 Vuruş Açısı (derece) 

fİDENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

Denenen Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Medyan 

(R) 

Minimum 

(R) 

Basmç Dayanım Değeri 

(N/mm^) 

Medyan Minimum 

45 38 50.00 38,80 
1 . N O R M A L K A T K O L O N T A B L İ Y E S 3 1 5 45 38 50.00 38.80 

47 39 53.20 40.40 
46 39 51,60 

[.NORMAL KAT KOLON TABLİYE S306 
40.40 

47 41 53.20 43.60 
47 41 53.20 43.60 
46 40 51.60 42.00--

^.NORMAL KAT KOLON TABLİYE K3011 48 41 54.80 43.60--
49 42 56.40 45.20 
45 37 50.00 37.20 

S.NORMAL KAT KOLON TABLİYE S315 46 39 51.60 40.40 
46 40 51.60 42.00 
42 36 45 .20 35.60 

2 . N 0 R M A L KAT KOLON TABLİYE S 3 0 6 44 38 48 .40 38.80 

45 38 50.00 38.80 

45 37 50.00 37.20 
• 3 : N 0 R M A L K A T K O L O N T A B L İ Y E K 3 0 4 0 46 39 51.60 40.40 

45 39 50.00 40.40 
41 35 43.60 34 ,00 ' 

3 : N 0 R M A L K A T K O L O N T A B L İ Y E S 3 1 5 44 38 48 .40 38.80 
45 39 50.00 40.40 

f ) Laboıatuvanmız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06,2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

j2) TS EN 12504-1 ve TS EN 12504-2 standartlarına göre yapılan bu deneylerde, ilgili standartta da belirtildiği gibi beton yüzey dayanım sertliği yohı ile yaklaşık 
:tayininde birçok etken vardır. Bu etkenler nedeni ile bulunan sonuçlar yaklaşık değerler olup tek başına bu değerler ile beton mukavemetinin kesin değerlerini 
'Üıılmak ınUmkUn değildir. Dolayısı ile bu rapordaki mukavemet değerleri kesin değerler olmayıp testi yapılan betonun kalitesi yönünde sadece bir fikir vermek 
amacını taşımaktadır. 

3) Bulunan deney sonuçlan sadece denenen yapı elemanlarına aittir. 

4) Değerlendirmede beton yaşı dikkate alınmıştır. 

5) , Basınç dayanım değerleri ISOmnı küp içindir. 

'6) Beton test çekici kalibrasyon değeri 82 olarak ölçülmüştür. 

'T) B u rapor laboratuvarımızın izni olmadan, kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. 

8) Bu rapor 16/10/2017 tarih ve 1461 ııo'lu Karot Raporu ile bir bütündür. . . 

Deneyi Yapan Onay 

SAM T DO 
Inş; akaik 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

Psman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/ISTANBUL 
F . 2 6 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.; 10/04/2014 / Sayfa 2/15 

Tel./Fax: 0 2 1 6 6 2 1 8 4 2 8 



F E M T E K İNŞAAT MALZEME LABORATUVARI TİCARET LTD. ŞTİ. 

B E T O N T E S T ÇEKİCİ R A P O R U 
T C . 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLİĞİ 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. TÇR-1461-17 
Deney Tarihi 13.10.2017 Lab. No. TÇ-1461-17 
YIBF No, 1328290 Bakanlık Rapor No. 13553432 

•FİRMA ŞANTİYE BİLG LERİ 
I L K E KADIKÖY Yapı Denetim 
Y İ L D A N K Ö P R Ü V E H İ S S . | Pafta/Ada/Parsel 

O S M A N A Ğ A M H . K U Ş D İ L İ C D . K A D I I C S Y " 

Belediye Adı 
Yapı Sahibi 8/1429/89 
Yapı Adresi 

NUMUNE BİLGİLERİ 
Beton Sınıfı C35/45 Ortam Sıcaklığı (°C) 20 
Beton Yaşı (gün) 50 Vuruş Açısı (derece) 

İDENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

Denenen Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Medyan 

(R) 

Minimum 

(R) 

Basınç Dayanım Değeri _ 

(N/mtn') 
Medyan Minimum 

45 38 50.00 38.80 
rr.NORMAL KAT KOLON TABLİYE S315 45 38 50.00 38.80 

47 39 53.20 40.40 
46 39 51.60 40.40 

1 .NORMAL KAT KOLON TABLİYE S306 47 41 53.20 43.60 
47 41 53.20 43.60 
46 40 51,60 42.00 

2.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE K3011 48 41 54.80 43.60 
49 42 56.40 45.20 
45 37 50.00 37.20--

ig.NORMAL KAT KOLON TABLİYE S315 46 39 51.60 40,40 
46 40 51,60 42,00 

İ2.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE S306 
42 36 45.20 35.60 
44 38 48,40 38.80 
45 38 50.00 38.80 
45 37 50.00 

3.NORM AL KAT KOLON TABLİYE K3040 
37.20 

46 39 51.60 40.40 
45 39 50.00 40.40 
41 35 43.60 34.00 

: 3 : N 0 R M A L K A T K O L O N T A B L İ Y E 8315 44 38 48.40 38.80 
45 39 50.00 40.40 

Laboratuvanmız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 
2) TS EN 12504-1 ve TS EN 12504-2 standartlarına göre yapılan bu deneylerde, ilgili standartta da belirtildiği gibi beton yüzey dayanım sertliği yolu ile yaklaşık 
tayininde bir çok etken vardır. Bu etkenler nedeni ile bulunan sonuçlar yaklaşık değerler olup tek başına bu değerler ile beton mukavemetinin kesin değerlerinf 
bulmak mümkün değildir. Dolayısı ile bu rapordaki mukavemet değerleri kesin değerler olmayıp testi yapılan betonun kalitesi yönünde sadece bir fikir vermek 
'amacını taşımaktadır. 
'3j Bulunan deney sonuçları sadece denenen yapı elemanlarına aittir. 

4) Değerlendirmede beton yaşı dikkate alınmıştır. 

5) Basınç dayanım değerleri 150mm küp içindir. 

6) Beton test çekici kalibrasyon değeri 82 olarak ölçülmüştür. 

7) Bu rapor laboratuvarımızın izni olmadan, kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. 

'8) Bu rapor 16/10/2017 tarih ve 1461 no'lu Karot Raporu ile bir bütündür. 

Deneyi Yapan Onay 

SA DO 
İnş ke 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

Osman Gazi Mah, Uslu Cad, Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/ISTANBUL 
İ 2 6 / Y.T.: 29,02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 2/15 

Tel./Fax: 0216621 8428 



F E M T E K İNŞAAT M A L Z E M E L A B O R A T U V A R I TİCARET L T D . ŞTİ. 

B E T O N T E S T ÇEKİCİ R A P O R U 
T C . 
ÇEVRE V E ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Belge No; 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. T Ç R - 1 4 6 1 - 1 7 
Deney Tarihi 13.10.2017 Lab. No. T Ç - 1 4 6 1 - 1 7 
YIBFNo. 1328290 Bakanlık Rapor No. 13553432 

FİRMA ŞANTİYE BİLG L E R l 
İ L K E " KADIKÖY Yapı Denetim 
V ı L D A N K Ö P R Ü V E HİSS. 

Belediye Adı 
Yapı Sahibi 

O S M A N A Ğ A M H . K U Ş D I L I C D . K A D ı K Ö Y 
Pafta/Ada/Parsel 8/1429/89 

ıiYapı Adresi 

. N U M U N E B İ L G İ L E R İ 

©eton Sınıfı C 3 5 / 4 5 örtam Sıcaklığı (°C) 20 
Beton Yaşı (gün) 50 Vuruş Açısı (derece) 

•DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

Denenen Yapı Elemanı 

(Blok, KatA<Lot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Medyan 

(R) 

Minimum 

(R) 

Basınç Dayanım Değeri 

(N/mm=) 

Medyan Minimum 

44 38 48.40 38.80 

a-NORMAL KAT KOLON TABLİYE S3 06 46 

50 

39 

43 

51.60 

58.00 

40.40 • 

4 6 : 8 0 " 

j j ) Laboratuvarımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

2) TS EN 12504-1 ve TS EN 12504-2 standartlarına göre yapılan bu deneylerde, ilgili standartta da belirtildiği gibi beton yüzey dayanım sertliği yolu ile yaklaşık 
tayininde bir çok etken vardır. Bu etkenler nedeni ile bulunan sonuçlar yaklaşık değerler olup tek başına bu değerler ile beton mukavemetinin kesin değerlerini 
bulmak münıkun değildir. Dolayısı ile bu rapordaki mukavemet değerleri kesin değerler olmayıp testi yapılan betonun kalitesi yönünde sadece bir fikir vermek 
amacını taşımaktadır. 

Ö) Bulunan deney sonuçları sadece denenen yapı elemanlarına aittir. 

j4:) Değerlendirmede beton yaşı dikkate alınmıştır. -

•5) Basınç dayanım değerleri 150mm küp içindir. • ' z 

'6) Beton test çekici kalibrasyon değeri 82 olarak ölçülmüştür. • • s 

f) Bu rapor laboratuvarımızın izni olmadan, kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. r 

8) Bu rapor 16/10/2017 tarih ve 1461 no'lu Karot Raporu ile bir bütündür. 

Deneyi Yapan Onay 

SAM DO 
ke nş. 

Osman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/İSTANBUL 
F . 2 6 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 3/15 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

n 
Tel./Fax: 0 2 1 6 6 2 1 84 28 
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F E M T E K İNŞAAT M A L Z E M E L A B O R A T U V A R I TİCARET L T D . ŞTİ. 

B E T O N T E S T ÇEKİCİ RAPORU 
T.C. 
ÇEVRE V E ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 16.10.2017 Rapor No. TÇR-1461-17 
Deney Tarihi 13.10.2017 Lab. No. TÇ-1461-17 
YIBF No. 1328290 Bakanlık Rapor No, 13553432 

•Ş'FİRMA ŞANTİYE BİLGİLERİ 
Yapı Denetim İ L K E 

Y İ L D A N K Ö P R Ü V E H İ S S . |Pafta/Ada/Parsel 
O S M A N A G A M H . K U Ş D İ L İ C D . K A D I I C 5 Y " 

Belediye Adı KADIKÖY 
Yapı Sahibi 8/1429/89 
Yapı Adresi 

NUMUNE BİLGİLERİ 
Beton Sınıfı C35/45 Ortam Sıcaklığı (°C) 20 
Beton Yaşı (gün) 50 Vuruş Açısı (derece) 

DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER 

Denenen Yapı Elemanı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) 

Medyan 

(R) 

Minimum 

(R) 

Basınç Dayanım Değeri _ 

(N/mm^) 

Medyan Minimum-

44 38 48.40 38.80 • 
3.N0RMAL KAT KOLON TABLİYE S306 46 39 51.60 40.40 

50 43 58.00 46.80 

1) Laboratuvarımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

2) TS EN 12504-1 ve TS EN 12504-2 standartlarına göre yapılan bu deneylerde, ilgili standartta da belirtildiği gibi beton yüzey dayanım sertliği yolu ile yaklaşık 
tayininde bir çok etken vardır. Bu etkenler nedeni ile bulunan sonuçlar yaklaşık değerler olup tek başına bu değerler ile beton mukavemetinin kesin değerleriıtT 
Bulmak mümkün değildir. Dolayısı ile bu rapordaki mukavemet değerleri kesin değerler olmayıp testi yapılan betonun kalitesi yönünde sadece bir fikir verriıelc " 
âmacını taşımaktadır. ' •. 

3) Bulunan deney sonuçları sadece denenen yapı elemanlarına aittir. .„ -

4-) Değerlendirmede beton yaşı dikkate alınmıştır. 

5.) Basınç dayanım değerleri 150mm küp içindir. 

6) Beton test çekici kalibrasyon değeri 82 olarak ölçülmüştür. 

7) Bu rapor laboratuvarımızın izni olmadan, kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. 

8) Bu rapor 16/10/2017 tarih ve 1461 no'hı Karot Raporu ile bir büttmdür. 

Deneyi Yapan Onay 

S A E T DO AN 
CCekfti İn 

Ali Haydar YAMAN 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

;p.sman Gazi Mab. Uslu Cad. Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/İSTANBUL 
İF.26 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 3/15 
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